

20 de Abril de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800000811

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : JESSICA ALVARADO AYABIRE Rut : 14.308.584-8
 Dirección : VALLE DE LA LUNA N° 4420 VILLA KAMAC MAYU
 Teléfono : 336809 Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO 500 H	2,350.00	35,250.00
7	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	2,750.00	19,250.00
4	UNIDAD	CARTRIDGE HP (66AXL) NEGRO 2135/3835 480 PAGINAS	16,000.00	64,000.00
4	UNIDAD	CARTUCHOS 664XL COLOR	16,500.00	66,000.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CONO BCO 48MM X 40MT TRANSPARENTE	310.00	3,100.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT TAPE	960.00	9,600.00
80	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X70 CM COLORES AZUL, ROJO, DORADO, PLATADO	730.00	58,400.00
2	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 125H SKY BLUE	9,100.00	18,200.00
2	UNIDAD	OPALINA GOF. 200GR OFICIO 100 HJ AMARILLA	9,100.00	18,200.00
2	UNIDAD	CART OPALINA HILADA OFIC. 100 HJS. BLANCA	7,890.00	15,780.00
120	UNIDAD	TIJERA P/ROMA DE 5" SELLO	300.00	36,000.00
6	UNIDAD	ALFILER DE 26MM DE 28GRS S/CABEZA HAND	200.00	1,200.00
2	UNIDAD	TERMOLAMINADO CARTA 125MIC CARTA HAND	14,570.00	29,140.00
2	UNIDAD	MICA ENCUAD. CARTA NATURAL 100 UND IBICO	5,990.00	11,980.00
15	UNIDAD	MARCADOR PIZARRA RECARGABLE ARTEL AZUL	460.00	6,900.00
100	UNIDAD	PLUMON PERM. DESECHABLE 50 ARTEL COLORES NEGRO, AZUL, VERDE, ROJO	390.00	39,000.00
100	UNIDAD	PAPEL KRAFT CAFE 800X1100 UN	77.00	7,700.00
125	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS COLOR	214.00	26,750.00
1	UNIDAD	TERMOLAMINADO OFICIO 125MIC HAND	19,590.00	19,590.00
1	UNIDAD	GRAPADORA PISTOLA 53/4 4-8 MM MET. RAPID	24,400.00	24,400.00
10	UNIDAD	GRAPAS GALVANIZADAS 53/10 1080 UNID RAPID	2,378.00	23,780.00
10	UNIDAD	CINTA DOBLE FAS 48MM X 13.7 MT HAND	1,387.00	13,870.00
10	UNIDAD	CINTA DOBLE FAS 18X13.7 MT HAND	647.00	6,470.00
10	UNIDAD	CINTA DOBLE CONTACTO ROLLO 24MM X 10MT	900.00	9,000.00
400	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO LOMO AZUL HAND	60.00	24,000.00
1	UNIDAD	MAQUINA PLASTIFICADORA GBC 1100 CTA/OFI/DCTA. 125C MICRON	44,000.00	44,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
0C/ 811/2018				

Glosa MEMO N°357 DEPTO DE GESTION Y PLANIFICACION ORD.108/2018 B-9

Sub-Total	631.560
Descuento	
Monto Neto	631.560
Iva 19%	119.996
Total	751.556

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 20/04/2018
Forma de Despacho LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE" AVDA.MATTA #2045 SECTOR CENTRO
Documento de Origen MEMO N°357 DEPTO GESTION Y PLANIFICACION ORD.108/2018
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.


Claudia Araya Cortés
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA


JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
CALAMA


JEFE DEPARTAMENTO FINANZAS Y R.R.H.H.
FINANZAS Y R.R.H.H.
CALAMA


DIRECTORA EJECUTIVA
DIRECTORA EJECUTIVA (I)
CALAMA